8
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КИРИЛЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 31.08.2022г.                                                                                           № 16
	 Об утверждении перечня объектов

государственной собственности

Смоленской области, подлежащих

передаче в муниципальную собственность

муниципального образования Кирилловского сельского поселения

Рославльского района Смоленской области

           В соответствии с постановлением Администрации Смоленской области от 29.08.2002 № 217 «Об утверждении Порядка принятия решения о передаче объектов государственной собственности Смоленской области в собственность муниципального образования и передачи объектов государственной собственности Смоленской области в собственность муниципального образования», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Кирилловского сельского поселения Рославльского района  Смоленской области, утвержденным решением Совета депутатов Кирилловского сельского поселения Рославльского района Смоленской области от 28.08.2014 № 25, Совет депутатов Кирилловского сельского поселения Рославльского района  Смоленской области
   РЕШИЛ:

              1. Утвердить прилагаемый перечень объектов государственной собственности Смоленской области, подлежащих передаче  в муниципальную собственность муниципального образования Кирилловского сельского поселения Рославльского района  Смоленской области (далее- перечень).

               2.    Направить в Администрацию Смоленской области перечень, указанный в пункте 1 данного решения, для принятия соответствующего решения.

Глава муниципального образования
Кирилловского сельского поселения
Рославльского района Смоленской области                                Т.В.Бондарева

	УТВЕРЖДЕН

решением Совета депутатов Кирилловского сельского поселения Рославльского района Смоленской области от 31.08.2022 №  16

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов государственной собственности Смоленской области, подлежащих передаче в собственность муниципального образования Кирилловского сельского поселения Рославльского района  Смоленской области

	№ п/п
	Наименование

объекта
	Количество, шт.
	Места установки  объекта (наименование оснащаемого помещения)
	Адрес

	1.
	Стационарный металлодетектор
	1
	Администрация Кирилловского сельского поселения (административное здание)
	216520, Смоленская область, Рославльский район, деревня М.Кириллы, ул. Совхозная, д. 2